平成２３年４月２８日

各  位

                       会 社 名 飯野海運株式会社
                       代表者名  代表取締役社長 関根 知之
                    （コード番号 ９１１９ 東・大 各第一部、福）

          問合せ先  総務企画ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ 當舍 裕己
                   （TEL 03-5408-0360）

役員人事内定及び組織変更に関する件

当社は、平成23年6月28日以降の役員人事、組織変更及び業務分担を内定いたしましたので、下記の

とおりお知らせいたします。本件は、6月28日開催予定の定時株主総会とその後の取締役会で正式に決

定されることになります。

記

（１） 執行役員（平成23年6月28日付）

・退任

現 氏 名 退任後の就任予定先

執行役員

不動産営業ｸﾞﾙｰﾌﾟ担当補佐および

イイノホール株式会社 社長

 久保筆法
イイノホール株式会社 社長 および

イイノ・ビルテック株式会社 常務取締役

執行役員

内部監査室長
國﨑孝夫 飯野システム株式会社 社長

・新任

現 氏 名 新任

経理ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ 岡田明彦 執行役員 財務ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ

海運営業第５ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰおよび

IINO SINGAPORE PTE.LTD.取締役社長
小薗江隆一

執行役員 海運営業第５ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰおよび

IINO SINGAPORE PTE. LTD.取締役社長

（２）組織変更（平成23年6月28日付）

 下記の通り組織を変更する事といたしました。

現 新

新設

海務安全ｸﾞﾙｰﾌﾟ 海務安全ﾁｰﾑ

安全運航政策の企画・調整・推進

海運営業ｸﾞﾙｰﾌﾟの支援

社外船舶管理会社の監督、指導 他

経理ｸﾞﾙｰﾌﾟ

財務チーム

財務ｸﾞﾙｰﾌﾟ 財務ﾁｰﾑ 資金（外貨を含む）の調達および運用 他

 組織変更の趣旨

① 当社関係船のより一層の安全運航を図る為、海務安全ｸﾞﾙｰﾌﾟを当社内に新設した。

    ② 今後の事業展開の推進にあたり、財務基盤の強化を図る為、財務ｸﾞﾙｰﾌﾟを新設した。

（３）取締役・執行役員・監査役の業務分担及び職位委嘱（平成23年6月28日以降の新体制）

代表取締役社長

社長執行役員
関根 知之

代表取締役

常務執行役員
中上 良彦 総務企画ｸﾞﾙｰﾌﾟ管掌、財務ｸﾞﾙｰﾌﾟ管掌および人事ｸﾞﾙｰﾌﾟ担当

取締役

常務執行役員
星野 憲一 不動産営業ｸﾞﾙｰﾌﾟ担当

取締役

常務執行役員
近光  護 海運営業第２ｸﾞﾙｰﾌﾟ担当および海運営業第４ｸﾞﾙｰﾌﾟ担当

取締役

常務執行役員
安齋容一郎 海運営業第１ｸﾞﾙｰﾌﾟ担当、海運営業第５ｸﾞﾙｰﾌﾟ担当および海外担当

取締役

常務執行役員
根本  滋 船員ｸﾞﾙｰﾌﾟ担当、海務安全ｸﾞﾙｰﾌﾟ担当およびｲｲﾉﾏﾘﾝｻｰﾋﾞｽ㈱社長

取締役

常務執行役員
大橋 恵明 財務ｸﾞﾙｰﾌﾟ担当およびｽﾃｰｸﾎﾙﾀﾞｰﾘﾚｰｼｮﾝｽﾞﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ・調査ｸﾞﾙｰﾌﾟ担当

取締役

執行役員
大野 伸二 経理ｸﾞﾙｰﾌﾟ担当およびｲｲﾉﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄﾃﾞｰﾀ㈱社長

取締役

執行役員
三宅 茂樹 ｲｲﾉｶﾞｽﾄﾗﾝｽﾎﾟｰﾄ㈱社長

執行役員 宮下 和友 海務安全ｸﾞﾙｰﾌﾟ担当補佐およびｲｲﾉﾏﾘﾝｻｰﾋﾞｽ㈱常務取締役

取締役

執行役員
當舍 裕己

総務企画ｸﾞﾙｰﾌﾟ担当、海運営業第5ｸﾞﾙｰﾌﾟ担当補佐および

総務企画ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ委嘱

執行役員 岡田 明彦 財務ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ

執行役員 小薗江隆一
海運営業第５ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰおよび

IINO SINGAPORE PTE. LTD.取締役社長

監査役 岡田 俊雄 （常勤）

監査役 河原 一夫 （常勤）

監査役 鈴木 進一 社外監査役

監査役 石井 信彦 社外監査役

監査役 廣岡三喜雄 社外監査役

  （注）・上記以外、佐藤安彦氏の補欠監査役に変更はありません。

    ・太字は、今回変更があったものです。

                                      以 上